suo ait: Quare moriet: Quid feci? Et ar
ripuit saul lāceā vt pīcuteret eū. Et itelle
xit ionathas q diffinitū eēt a pī suo vt i
terficeret dō. Surrexit g ionathas a mē
sa i ira furor: et nō cōedit i die calēdaz
scda panē: pīristat' ē enī sup dō/ eo q cō
Improperas qd filius eset adultere.
fūdissit eū pī su'. Cūq illuxisset mane: a
venit ionathas i agrū iuxta placitū dō: b
z puer pī' cū eo. Et ait ad puerū suuz:
vade z affer mi hi sagittas qz ego iacio.
Cūq puer cucurisset: iecit aliā sagittā
trās puez. Tēit itaqz puer ad locū iacu
li qd miserat ionathas. Et clamauit io
nathas post tergū pueri z ait: Ecce ibi ē
sagitta. Horro vltra te. Clamauitqz ite
rū ionathas post tergū pueri dīcēs: Fe
stina velociter ne steteris. Collegit autē
puer ionathē sagittas: et attulit ad dīm
suū: z qd ageret penit' ignorabat. Lan
tūmodo enī ionathas et dō rē nouerāt.
Bedit ergo ionathas arma sua pueri
z dīxit ei: Vade defer in ciuitatē. Cūq
abīssit puer: surrexit dō de loco q vīge
bat ad austru: z cadēs pī' in terrā ado
rauit tertio. Et osculātes se alterutrū: fle
uerū pariter: dauid autē ampli'. Bīrit
ergo ionathas ad dauid: vade in pace.
a Subaudis firma sint: nūm' dolor deficit i loqndo.
Quēcūq iurauimus ambo in noīe dñi k
dicētes: dñs sit inter met te: z inter semē
tuū z semē meū vlg in sempiternū. Et
surrexit dōr abīt: sed z ionathas ingres
sus est ciuitatē. Ca. XXI

Uenit autē dauid in nobe ad m
achimelech sacerdotē: z ob
a Teo q sine militibus venit.
b Achimelech ipē est achias nepos heli.
stūpuit achimelech: eo q venisset da
uid z dīxit: Quare tu solus z nullus est n
tecū! Et ait dauid ad achimelech sacer
dotē: Rex pīcepit mihi sermonē et dī
xit: Nemo sciat rem ppter quanmissus
es a me: z cuiusmodi tibi pīcepta dede
rim. Nā z pueris meis cōdiri in illū et il
lum locū! Nunc igitur si quid habes ad
manum: vel quinqz panes da mihi: aut
quicquid inuenieris. Et respōdens sa
cerdos ad dauid ait ei: Nō habeo lai
cos panes ad manū: sed tm panem san
ctū. Si mūdi sunt pueri: maxime a muli q
erib' māducēt. Et respōdit dauid sacer
doti z dīxit ei: Et quidē si de mulierib'
agitur continuim' nos ab heri z nudius
tertius quādo egrediebamur: z fuerunt
Ta concubin. s. vasa puerorum sancta. Dorro' via hec t

aptū ad loqndū cū dō: eo q null' eēt
in agro: id voluit statim remittere
puerū vt sol' cū dō loqref anīqz alīq
supuenirēt qui possent accusare dō.
e Dedit g. ar. s. puer. i. ar/
cū pharetrā z sagittas. f Surre
xit dō. pīndicū pīdictū. Et cadēs p
nus in trā adorauit. adoratōe dulie.
g Et os. se. Ex amoris fidelitate.
h Fleuerūt pa. Ex imiuēti sepa
tiōe. i David at am. qz nō solū
deserabat ionathā: s z trā z cognā
tionē suā. k Quēcūq iu. am.
Subintelligit sūt rata z firma. Ce
tera patēt in līa. La. XXI